АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУРУПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07Л2.2018г №76

О внесении изменений в Постановление Администрации Шуруповского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области №31 от
12.05.2015г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шуруповкого
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, утверждения и ведения
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Шуруповского сельского поселения»:

1.1. Дополнить п.5 подпунктом 5.1 следующим содержанием:
5.1 «В плане закупок отдельными строками указывается итоговый объем финансового
обеспечения, предусмотренный для осуществления закупок в текущем финансовом году,
плановом периоде и в последующих годах (в случае если закупки планируется
осуществить по истечении планового периода), детализированный на объем финансового
обеспечения по каждому коду бюджетной классификации и на объем финансового
обеспечения по каждому соглашению о предоставлении субсидии».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению
на сайте администрации Шуруповского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Шуруповского сельского поселения Н.В. Новиков